Cudy Router LT18 Mesh Gigabit AX1800 4G LTE Dual SIM

ADEX SPOLKA Z OGRANICZONAODPOWIEDZIALNOSCIA Kietczowska 68a51-315

Wroctaw

Dane Podstawowe

Producent:

Kod Producenta:
Kod EAN
Gwarancja:

Tabela Parametryczna

Cuby
LT18
6971690792145
2 lata

Model:

Typ:

Transmisja danych:
Transmisja danych:
Transmisja danych:
Sie¢ UMTS:

Sie¢ UMTS:

Sie¢ UMTS:

Sie¢ UMTS:

Sie¢ LTE:

Sie¢ LTE:

Siec LTE:

Siec LTE:

Siec LTE:

Siec¢ LTE:

Sie¢ LTE:

Sie¢ LTE:

Sie¢ LTE:

Obstuga sieci Aero2:
Standardy:
Standardy:
Standardy:
Standardy:
Standardy:
Standardy:
Standardy:
Standardy:

Pasmo:

Pasmo:

Liczba anten :
Antena:

1 Zewnetrzna odfaczana
Bezpieczenstwo:
Funkcje specjalne:

Antena

Porty we/wy:
Porty we/wy:
Porty we/wy:
Karta SIM:
Zasilanie:

Oprogramowanie:
Obstugiwane systemy operacyjne:
Obstugiwane systemy operacyjne:
Obstugiwane systemy operacyjne:
Obstugiwane systemy operacyjne:
Obstugiwane systemy operacyjne:
Obstugiwane systemy operacyjne:
Obstugiwane systemy operacyjne:
Obstugiwane systemy operacyjne:
Obstugiwane systemy operacyjne:
Obstugiwane systemy operacyjne:
Obstugiwane systemy operacyjne:

LT18
GSM 3G/4G
UMTS
HSPA +DC
LTE

850 MHz
900 MHz
1800 MHz
2100 MHz
700 MHz
800 MHz
850 MHz
900 MHz
1800 MHz
2100 MHz
2300 MHz
2500 MHz
2600 MHz
Nie
802.11a
802.11b
802.11g
802.11n
802.11ac
802.11ax
IPv4

IPv6

2,4 GHz

5 GHz

6
Zewnetrzna stata

DHCP: Server, Client List, Address Reservation
NAT: Port Forwarding, Port Triggering, UPnP, DMZ
Firewall: Mac Filter, IP Filter, Domain Filter DDNS:
Compatible with 15 more DDNS providers VPN:
PPTP/L2TP/OpenVPN/WireGuard/IPsec/Zerotier DNS
over TLS: Cloudare/NextDNS/Google Schedule:
Schedule Reboot /Wi-Fi Schedule Internet Protocol
version 4 or 6 (IPv4/IPv6) Quality of Service (QoS)
TTL conguration(Extend/Spoof) Band Selection

3 x 10/100/1000 Mbit/s

1 x 10/100/1000Base-T RJ-45 port (WAN)

1 x Slot karty SIM

Nano

Zasilacz AC: Wejécie: 90~260 V; Wyjécie: 12V, 1.5
A Wejscie DC (12 V-1,5 A) Barrel Plug

Linux

Unix

Novell NetWare
Mac OS
Windows 98 SE
Windows NT
Windows 2000
Windows XP
Windows Vista
Windows 7
Windows 8




Obstugiwane systemy operacyjne:
Obstugiwane systemy operacyjne:
Wymagania sprzetowe:

Akcesoria w zestawie:
Kolor:

Wymiary:
Wymagania srodowiskowe:

Pozostate parametry:

Oznaczenie

Windows 8.1

Windows 10

Firefox 12.0, Chrome 20.0, Safari 4.0 lub inna
przegladarka obstugujaca jezyk Java

Router 4G LTE WiFi Zasilacz Kabel ethernetowy
RJ45 przewodnik szybkiej instalacji

Czarny

253 x 152.5 x 48.2 mm

Temperatura pracy: od 0°C do +45°C
Temperatura przechowywania: -40°C do +70°C
Wilgotnos$¢ wzgledna: od 5% do 95% bez
kondensacji

Predkos¢ transmisji danych: Wi-Fi: 2.4 GHz
(802.11ax/n/g/b, MIMO 574 Mbps); 5 GHz
(802.11ax/ac/an/a, MIMO 1201 Mbps) LTE FDD:
Max 1.2 Gbps (DL)/150 Mbps (UL) LTE TDD: Max
545 Mbps (DL)/90.6 Mbps (UL) DC-HSPA+: 42
Mbps (DL)/11.5 Mbps (UL) WCDMA: Max 384 Kbps
(DL)/Max 384 Kbps (UL)

CER
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